АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2013                                 село Владимиро-Александровское                                                             № 219

О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую
 программу «Завершение строительства центра детского творчества
в селе Владимиро-Александровское Партизанского района
Приморского края» на 2012-2013годы, утверждённую
постановлением администрации Партизанского
муниципального района от 06.10.2011 № 506
(в редакции от 09.11.2011 № 602)

Во исполнение решения Думы Партизанского  муниципального района    от 25.01.2013  № 372  «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 14 декабря 2012 года № 363-МПА «О бюджете Партизанского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Завершение строительства центра детского творчества в селе Владимиро-Александровское Партизанского района Приморского края» на 2012-2013 годы (далее - Программа), утверждённую постановлением администрации Партизанского муниципального района от 06.10.2011 № 506 (в редакции                          от 09.11.2011 № 602), следующие изменения:
1.1. Раздел паспорта Программы «Источники и объёмы финансирования. Ресурсное обеспечение Программы» и раздел 6. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объём финансирования мероприятий Программы составляет всего 58 811,078 тыс. рублей, в том числе:
- за счёт субсидий из краевого бюджета 31 331,618 тыс. рублей,                  в том числе:
2012 год - 7 078,837 тыс. рублей;
2013 год - 24 252,781 тыс. руб.

2
- за счёт средств районного бюджета всего - 27 479,46 тыс. рублей,                     в том числе:
2012 год - 17 085,411 тыс. рублей;
2013 год - 10 394,049 тыс. рублей.
Реализация мероприятий Программы возможна при условии выделения субсидий из бюджета Приморского края».
1.2. Приложения №№ 1, 2 к Программе изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Партизанского
муниципального района							 К.К.Щербаков

Приложение № 1
к постановлению администрации
Партизанского муниципального района
от 18.03.2013 № 219

ПЕРЕЧЕНЬ
программных мероприятий

тыс. рублей
	№
п/п
	Наименование расходов, местонахождение объекта
	Заказчик
	Исполнитель
(подрядчик)*

	Сметная стоимость завершения строительства
	Расходы районного бюджета

	Всего
	в том числе:

	2012 г.
	2013 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Завершение строительства центра детского творчества в с.Владимиро-Александровское Партизанского района Приморского края
	Муниципальное бюджетное учреждение «Управление культуры» Партизанского муниципального района

	58 811,078
	27 479,46
	17 085,411
	10 394,049

	Итого:

	27 479,46
	17 085,411
	10 394,049

Начальник отдела капитального строительства                                                                                                                  И.Г.Жаберова

Примечание * - реализация мероприятий программы осуществляется на основе муниципальных контрактов и иных гражданско-правовых договоров, заключаемых в установленном порядке с исполнителями программных мероприятий. Исполнители программных мероприятий определяются                               в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

Приложение № 2
к постановлению администрации
Партизанского муниципального района
от 18.03.2013 № 219

Целевые индикаторы реализации мероприятий Программы

	Наименование индикатора
	Единица измерения
	Всего
	в том числе по годам

	2012
	2013

	1
	2
	3
	4
	5

	Развитие культурно-досуговой деятельности в сельской местности путем ввода:

	Зрительного зала вместимостью 350 посадочных мест
	ед.
	350
	-
	350

	Библиотеки с читальным залом на 28 мест
	ед.
	28
	-
	28

	Спортивного зала площадью 270 м2
	м2
	270
	-
	270

Начальник отдела капитального строительства                                                                                                             И.Г.Жаберова